様式第１号

堺     市     長    様

   申請者

      所在地

      学校名

      校長氏名 印

　　　　　年度　堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金交付について、次のとおり

補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

補 助 金 交 付

申 請 額

申 請 理 由
(参加大会名）

事 前 着 手 届
提 出 の 有 無

□ 提出している □

補 助 金 の
申 請 事 務 担 当 者

添 付 書 類    １  大会参加者調書

   ２  大会開催要項

   ３  委任状兼補助金受領口座届出書

   ４  参加者成績等一覧表　※

提出していない

　　※事前着手の申出を行っている場合において、大会

　　　終了後に補助金交付申請を行う場合に提出必要

堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

円

担当受付印